
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZHEJIANG LEAPMOTOR TECHNOLOGY CO., LTD.
浙江零跑科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9863）

2025年12月8日舉行之臨時股東大會的表決結果

臨時股東大會的表決結果

浙江零跑科技股份有限公司（「本公司」）於2025年12月8日舉行之臨時股東大會
（「臨時股東大會」）上，所有列載於日期為2025年11月18日的臨時股東大會通告內
的決議案均以一股一票方式進行投票表決。

臨時股東大會的投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准關於更換董事的議案：

1.1 免去Douglas Ostermann先生非執行董事的職務。 955,036,108
(99.89%)

397,668
(0.04%)

681,386
(0.07%)

1.2 選舉Davide Mele先生為非執行董事。 929,981,977
(97.27%)

25,820,885
(2.70%)

312,298
(0.03%)

2. 審議及批准關於上調公司及下屬分╱子公司向銀
行申請綜合信貸規模的議案。

954,813,490
(99.35%)

5,949,976
(0.62%)

312,298
(0.03%)

3. 審議及批准關於2025年購股權計劃的議案。 846,127,795
(88.04%)

114,635,469
(11.93%)

312,298
(0.03%)



2

特別決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

4. 審議及批准關於上調為全資及控股子公司提供擔
保額度的議案。

780,660,378
(81.23%)

180,102,887
(18.74%)

312,298
(0.03%)

5. 審議及批准關於修改公司章程的議案。 960,763,264
(99.97%)

0
(0.00%)

312,298
(0.03%)

附註：

(a) 由於第1項至第3項決議案均獲得大部分票數投票贊成，因此該等決議案已正式獲通過為普
通決議案。

(b) 由於第4項至第5項決議案均獲得超過三分之二票數投票贊成，因此該等決議案已正式獲通
過為特別決議案。

(c) 本公司於臨時股東大會當日已發行股份總數為1,421,812,652股，本公司於臨時股東大會當
日概無持有任何庫存股份或尚待註銷的購回股份。

(d) 賦予股份持有人權利以出席臨時股東大會並可於會上對決議案投票的本公司股份總數
1,421,812,652股。

(e) 本公司的H股證券登記處卓佳證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任點票的監票員。

(f) 概無任何股份賦予股份持有人權利以出席臨時股東大會但須根據《香港聯合交易所有限公
司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。

(g) 概無本公司股東須根據《上市規則》規定於臨時股東大會上就任何決議案放棄投票。

(h) 概無本公司股東於本公司日期為2025年11月18日之通函中表明彼等打算在臨時股東大會
上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

(i) 本公司第二屆董事會全體董事均親身或通過視頻或電話會議形式出席了臨時股東大會。

承董事會命
浙江零跑科技股份有限公司
創始人、董事長兼首席執行官

朱江明先生

香港，2025年12月8日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱江明先生、曹力先生及周洪濤先生；及非
執行董事Grégoire Olivier先生、Davide Mele先生及金宇峰先生；以及獨立非執行
董事付于武先生、萬家樂女士及沈林華先生。


