

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



零跑汽车

ZHEJIANG LEAPMOTOR TECHNOLOGY CO., LTD.
浙江零跑科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號：9863)

2025年12月8日舉行之臨時股東大會的表決結果

臨時股東大會的表決結果

浙江零跑科技股份有限公司（「本公司」）於2025年12月8日舉行之臨時股東大會（「臨時股東大會」）上，所有列載於日期為2025年11月18日的臨時股東大會通告內的決議案均以一股一票方式進行投票表決。

臨時股東大會的投票結果如下：

普通決議案		票數(%)		
		贊成	反對	棄權
1.	審議及批准關於更換董事的議案：			
1.1	免去Douglas Ostermann先生非執行董事的職務。	955,036,108 (99.89%)	397,668 (0.04%)	681,386 (0.07%)
1.2	選舉Davide Mele先生為非執行董事。	929,981,977 (97.27%)	25,820,885 (2.70%)	312,298 (0.03%)
2.	審議及批准關於上調公司及下屬分／子公司向銀行申請綜合信貸規模的議案。	954,813,490 (99.35%)	5,949,976 (0.62%)	312,298 (0.03%)
3.	審議及批准關於2025年購股權計劃的議案。	846,127,795 (88.04%)	114,635,469 (11.93%)	312,298 (0.03%)

特別決議案	票數(%)		
	贊成	反對	棄權
4. 審議及批准關於上調為全資及控股子公司提供擔保額度的議案。	780,660,378 (81.23%)	180,102,887 (18.74%)	312,298 (0.03%)
5. 審議及批准關於修改公司章程的議案。	960,763,264 (99.97%)	0 (0.00%)	312,298 (0.03%)

附註：

- (a) 由於第1項至第3項決議案均獲得大部分票數投票贊成，因此該等決議案已正式獲通過為普通決議案。
- (b) 由於第4項至第5項決議案均獲得超過三分之二票數投票贊成，因此該等決議案已正式獲通過為特別決議案。
- (c) 本公司於臨時股東大會當日已發行股份總數為1,421,812,652股，本公司於臨時股東大會當日概無持有任何庫存股份或尚待註銷的購回股份。
- (d) 賦予股份持有人權利以出席臨時股東大會並可於會上對決議案投票的本公司股份總數1,421,812,652股。
- (e) 本公司的H股證券登記處卓佳證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任點票的監票員。
- (f) 概無任何股份賦予股份持有人權利以出席臨時股東大會但須根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「《上市規則》」)第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。
- (g) 概無本公司股東須根據《上市規則》規定於臨時股東大會上就任何決議案放棄投票。
- (h) 概無本公司股東於本公司日期為2025年11月18日之通函中表明彼等打算在臨時股東大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。
- (i) 本公司第二屆董事會全體董事均親身或通過視頻或電話會議形式出席了臨時股東大會。

承董事會命
浙江零跑科技股份有限公司
創始人、董事長兼首席執行官
朱江明先生

香港，2025年12月8日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱江明先生、曹力先生及周洪濤先生；及非執行董事*Grégoire Olivier*先生、*Davide Mele*先生及金宇峰先生；以及獨立非執行董事付于武先生、萬家樂女士及沈林華先生。